СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АНДРОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29.03.2019 г.

	                                                №
	82

                                                               с.Андроново
Об утверждении состава
административной комиссии
на территории муниципального
образования «Андроновский сельсовет»

       На основании закона Алтайского края от 10.03.2009 года № 12-ЗС «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административной комиссии при местных администрациях в целях актуализации состава административной комиссии  Собрание депутатов Андроновского сельсовета   Р  Е  Ш  И  Л  О :
1. Утвердить состав  административную комиссию при администрации Андроновского сельсовета в количестве 7 человек
Трепезников Сергей Владимирович  – председатель комиссии, депутат от
             избирательного округа № 3, учитель физкультуры МКОУ Грязновская СОШ
               Флек Марина Владимировна  – заместитель председателя комиссии, ведущий
               специалист администрации
               Астахова Светлана Ивановна – секретарь комиссии, ВНР
             Члены комиссии:
                                  Фролов Алексей Анатольевич-  депутат от избирательного округа № 4,
                                                                                        сторож ООО «Каменский ЛДК»
                                  Жуков Владимир Иванович - депутат от избирательного округа № 5,
                                                                                       пенсионер
                                   Шелокова Юлия Николаевна – фельдшер Андроновский ФАП
                                   Щелоков Анатолий Анатольевич – водитель Андроновский ФАП

         2.Решение Собрания депутатов Андроновского сельсовета от 27.09.2017 г № 13 «Об
            утверждении состава административной комиссии при администрации
            Андроновского сельсовета» считать утратившим силу.
          3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мандатную
             комиссию   (Новоселова Е. И..)
         4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке
            .

Глава Андроновского сельсовета                                                         Н.А.Судакова

Коррупциогенных факторов не выявлено                                            О.И.Коротких